
UCHWAŁA NR XXV.149.2012
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie 236/27, 236/28, 
236/31, 236/32 i 236/33 położonych w obrębie Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Baruchowo nieruchomości położonych 
w obrębie ewidencyjnym Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo, oznaczonych ewidencyjnie 
jako: 

1) działka nr 236/27 o pow. 0,07 ha; 

2) działka nr 236/28 o pow. 0,08 ha; 

3) działka nr 236/31 o pow. 0,05 ha; 

4) działka nr 236/32 o pow. 0,06 ha; 

5) działka nr 236/33 o pow. 0,08 ha, 
stanowiące własność Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w Baruchowie, dla których 

Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą KW 10769. 

2. Nabycie nieruchomości, o któych mowa w ust. 1 pkt 1-5 należy poprzedzić negocjacjami w celu 
ustalenia ceny. 

3. Kupujący pokryje koszty związane z kupnem działek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 listopada 2012 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Kazimierz Koralewski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz.567

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4DC9A5A3-2623-46B4-8D57-C373777A51FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przesłanką podjęcia niniejszej uchwały jest uregulowanie stanu prawnego działek nr 236/27, 236/28, 

236/31, 236/32 i 236/33 położonych w centrum Baruchowa. Dotychczas, nieruchomości te prawnie 
stanowiły własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Baruchowie. 

Zakup działki nr 236/32 związany jest z planowaną inwestycją polegającą na budowie targowiska 
stałego w centrum Baruchowa. Przedmiotowa działka zostanie przeznaczona na miejsca parkingowe. 

Natomiast działki nr 236/27, 236/28, 236/31 i 236/33 stanowią część chodników i dróg gminnych 
w centrum Baruchowa, w przypadku  których koszty związane z utrzymaniem i modernizacją (budowa 
chodników) ponosiła gmina Baruchowo. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Kazimierz Koralewski

Id: 4DC9A5A3-2623-46B4-8D57-C373777A51FE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




